2022 年 3 月

お客様各位

ニチハ株式会社

フッ素樹脂塗装鋼板の供給制限に関する弊社の対応のご連絡（第 6報）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申しあげます。

焼付けフッ素樹脂原料の世界的な需給逼迫に伴い、弊社金属製外装材に使用しております

フッ素樹脂塗装鋼板につきましても、供給量が大幅に削減される事態となっております。

つきましては、今後の安定供給に向け、第 5報でご案内いたしました金属外装材の商品ライ

ンナップに、引き続き販売休止商品を下記に追加させていただきました。最新の出荷可能商

品は添付の一覧表にてご確認をお願いいたします。

なお、今後もフッ素樹脂塗装鋼板の供給状況に応じて商品ラインナップに再度変更が生じ

る場合は、あらためてご案内いたします。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

●対象商品 ： 金属製外装材「センターサイディング」

        FB 型コルモロックプレミアム SP コルモアイボリー色

        (フッ素樹脂塗装鋼板商品)

●実施内容 ： 対象商品を販売休止とさせていただきます。

●実施時期 ： ２０２２年 ３月７日より

        ※在庫がなくなり次第、販売休止とさせていただきます。

 詳細は別紙「金属製外装材の出荷対応一覧表」にてご確認をお願いいたします。

以上

2022年3月
【別紙】　金属製外装材の出荷対応一覧表 ＜第6報＞　 ニチハ株式会社

＜センターサイディング対象商品＞
（商品対応）

通常販売　 ：　通常通りオーダーをお受けする商品
在庫お問合せ　 ：　在庫状況のご確認が必要商品

■センターサイディング　＜フッ素樹脂塗装鋼板商品＞ 販売休止 ：　販売休止する商品
長さ
（㎜） 通常販売 在庫お問合せ 販売休止 備考

F型パーチェウッド 3,048 1BV1G581 ○
　　　　　　プレミアムSP 3,788 1BV1KD81 ○

3,048 1BV1G582 ○
3,788 1BV1KD82 ○
3,048 1BV1G583 ○
3,788 1BV1KD83 ○
3,048 1BV1G584 ○
3,788 1BV1KD84 ○

FB型コルモロック ｺﾙﾓｱｲﾎﾞﾘｰ 3,788 1CA1KD5L ○ ○ 2022年　3月7日より生産一時休止

　　　　　　プレミアムSP ｺﾙﾓﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1CA1KD5M ○ ○ 2022年　1月より生産一時休止
ｺﾙﾓﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1CA1KD5N ○ ○ 2021年12月より生産一時休止
ｺﾙﾓﾁｬｺｰﾙ 3,788 1CA1KD5P ○ ○ 2022年　1月より生産一時休止

FB型デフィーボーダー ﾃﾞﾌｨｰﾎﾜｲﾄ 3,788 1BD1KD5R ○
　　　　　　プレミアムSP ﾃﾞﾌｨｰﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1BD1KD5S ○

ﾃﾞﾌｨｰﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1BD1KD5T ○ ○ 2022年　1月より生産一時休止
ﾃﾞﾌｨｰﾌﾞﾗｯｸ 3,788 1BD1KD5U ○

Ｍ型スマートフラット 3,000 1CM2G04L ○ ○
　　　　　　　プレミアム 4,000 1CM2L04L ○ ○

3,000 1CM2G04Z ○ ○
4,000 1CM2L04Z ○ ○
3,000 1CM2G05E -
4,000 1CM2L05E -
3,000 1CM2G05Y ○ ○
4,000 1CM2L05Y ○ ○
3,000 1CM2G068 ○ ○
4,000 1CM2L068 ○ ○

ＮＳ型ネオスパン 3,000 1NS2G01S ○
　　　　　　　プレミアム 4,000 1NS2L01S ○

3,000 1NS2G026 ○
4,000 1NS2L026 ○
3,000 1NS2G027 ○
4,000 1NS2L027 ○
3,000 1NS2G029 ○
4,000 1NS2L029 ○
3,000 1NS2G02A ○
4,000 1NS2L02A ○
3,000 1NS2G02B ○
4,000 1NS2L02B ○
3,000 1NS2G04R ○
4,000 1NS2L04R ○
3,000 1NS2G04S ○
4,000 1NS2L04S ○
3,000 1NS2G04T ○
4,000 1NS2L04T ○
3,000 1NS2G04U ○
4,000 1NS2L04U ○
3,000 1NS2G05E ○
4,000 1NS2L05E ○

Ｎ型カーレンリーフ 3,000 1NK2G027 ○ ○
　　　　　　　プレミアム 4,000 1NK2L027 ○ ○

3,000 1NK2G029 ○ ○
4,000 1NK2L029 ○ ○
3,000 1NK2G02A ○ ○
4,000 1NK2L02A ○ ○
3,000 1NK2G02B ○ ○
4,000 1NK2L02B ○ ○

ＦＮ型デリカーブ 3,000 1BW2G027 ○ ○
　　　　　　　プレミアム 4,000 1BW2L027 ○ ○

3,000 1BW2G02B ○ ○
4,000 1BW2L02B ○ ○
3,000 1BW2G04R ○ ○
4,000 1BW2L04R ○ ○
3,000 1BW2G04Z ○ ○
4,000 1BW2L04Z ○ ○

ＦＮ型シンストライプⅡ 3,000 1CN2G027 ○ ○
　　　　　　　プレミアム 4,000 1CN2L027 ○ ○

3,000 1CN2G029 ○ ○
4,000 1CN2L029 ○ ○
3,000 1CN2G02A ○ ○
4,000 1CN2L02A ○ ○
3,000 1CN2G02B ○ ○
4,000 1CN2L02B ○ ○

※商品ご確認カタログ　：　2021.9金属製外壁材・屋根材総合カタログ

ﾚｲｷｰﾁｬｺｰﾙ

ﾈｲﾋﾞ-ﾌﾞﾙｰ

ﾒﾀﾘｯｸﾌﾞﾙｰ

ﾌﾞﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ

ﾐｽﾄﾌﾞﾗｳﾝ

ﾐｽﾄｸﾞﾘｰﾝ

ﾈｲﾋﾞｰﾌﾞﾙｰ

ﾗｲﾄﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰ

ﾐｽﾄｱｲﾎﾞﾘｰ

商品対応内容

ｲｴﾛｰｵｰｶｰ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾜｲﾄ

ｶﾞﾝﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ

ｶﾞﾝﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ

ﾗｲﾄﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰ

品番

ﾊﾟｰﾁｪｸﾞﾘｰﾝ

ﾊﾟｰﾁｪｶﾌｪ

ﾊﾟｰﾁｪｶｰﾎﾞﾝ

ﾚｲｷｰﾎﾜｲﾄ

プレミアムSP
　　　シリーズ

ﾐｽﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾗｲﾄﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ

ﾗｲﾄﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰ

ﾐｽﾄｱｲﾎﾞﾘｰ

ﾚｲｷｰﾁｬｺｰﾙ

プレミアム
　　　シリーズ

シリーズ名

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾜｲﾄ

ｶﾞﾝﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾜｲﾄ

商品名 色名

ﾊﾟｰﾁｪｱｲﾎﾞﾘｰ

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2021年12月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

発売日未定

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2021年12月より生産一時休止

2022年  1月より生産一時休止

2021年12月より生産一時休止

＜センターサイディング対象商品＞
（商品対応）

通常販売　 ：　通常通りオーダーをお受けする商品
在庫お問合せ　 ：　在庫状況のご確認が必要商品

■センターサイディング　＜フッ素樹脂塗装鋼板商品＞ 販売休止 ：　販売休止する商品
長さ
（㎜） 通常販売 在庫お問合せ 販売休止 備考

ＦＮ型ダイヤシェイプⅡ 3,000 1CP2G027 ○ ○
　　　　　　　プレミアム 4,000 1CP2L027 ○ ○

3,000 1CP2G02A ○ ○
4,000 1CP2L02A ○ ○
3,000 1CP2G02B ○ ○
4,000 1CP2L02B ○ ○
3,000 1CP2G04R ○ ○
4,000 1CP2L04R ○ ○
3,000 1CP2G05Y ○ ○
4,000 1CP2L05Y ○ ○

ＣＳ型センタースパンＵ 3,000 1CS1G05Y ○ ○
　　　　　　　プレミアム 4,000 1CS1L05Y ○ ○

3,000 1CS1G061 ○
4,000 1CS1L061 ○
3,000 1CS1G062 ○
4,000 1CS1L062 ○
3,000 1CS1G063 ○
4,000 1CS1L063 ○
3,000 1CS1G064 ○
4,000 1CS1L064 ○
3,000 1CS1G065 ○
4,000 1CS1L065 ○
3,000 1CS1G066 ○
4,000 1CS1L066 ○
3,000 1CS1G067 ○ ○
4,000 1CS1L067 ○ ○

ＳＴ型センターストライプＵ 3,000 1SU1G027 ○ ○
　　　　　　　プレミアム 4,000 1SU1L027 ○ ○

3,000 1SU1G029 ○ ○ 2022年　3月より生産一時休止
4,000 1SU1L029 ○ ○ 2022年　3月より生産一時休止
3,000 1SU1G02A ○ ○ 2022年　3月より生産一時休止
4,000 1SU1L02A ○ ○ 2022年　3月より生産一時休止
3,000 1SU1G02B ○
4,000 1SU1L02B ○
3,000 1SU1G04R ○ ○
4,000 1SU1L04R ○ ○
3,000 1SU1G04T ○ ○
4,000 1SU1L04T ○ ○
3,000 1SU1G04U ○ ○ 2022年　2月より生産一時休止
4,000 1SU1L04U ○ ○ 2022年　2月より生産一時休止
3,000 1SU1G05E ○ ○
4,000 1SU1L05E ○ ○

Ｆ型パーチェウッド ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ 3,048 1BV1G527 ○
　　　　　　　プレミアム ﾚｲｷｰﾎﾜｲﾄ 3,048 1BV1G54L ○

ﾐｽﾄﾌﾞﾗｳﾝ 3,048 1BV1G54T ○
ﾚｲｷｰﾁｬｺｰﾙ 3,048 1BV1G54Z ○
ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ 3,788 1BV1KD27 ○
ﾚｲｷｰﾎﾜｲﾄ 3,788 1BV1KD4L ○
ﾐｽﾄﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1BV1KD4T ○
ﾚｲｷｰﾁｬｺｰﾙ 3,788 1BV1KD4Z ○

ＦＢ型レフィーナウォール ﾚｲｷｰﾎﾜｲﾄ 3,788 1CL1KD4L ○
　　　　　　　プレミアム ﾚｲｷｰﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1CL1KD4X ○

ﾚｲｷｰﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1CL1KD4Y ○
ﾚｲｷｰﾁｬｺｰﾙ 3,788 1CL1KD4Z ○

ＦＢ型コルモロック ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾜｲﾄ 3,788 1CA1KD29 ○ ○ 2022年　3月より生産一時休止
　　　　　　　プレミアム ﾐｽﾄｱｲﾎﾞﾘｰ 3,788 1CA1KD4R ○ ○ 2022年　3月より生産一時休止

ﾐｽﾄﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1CA1KD4T ○ ○ 2021年12月より生産一時休止
ﾚｲｷｰﾁｬｺｰﾙ 3,788 1CA1KD4Z ○ ○ 2021年12月より生産一時休止
ﾐﾙｷｰﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1CA1KD5B ○ ○ 2021年12月より生産一時休止

ＦＢ型ネオレリーフ ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ 3,788 1BS1KD27 ○ ○ 2022年  1月より生産一時休止
　　　　　　　プレミアム ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾜｲﾄ 3,788 1BS1KD29 ○ ○ 2022年　3月より生産一時休止

ﾐｽﾄｱｲﾎﾞﾘｰ 3,788 1BS1KD4R ○ ○ 2021年12月より生産一時休止
ﾐｽﾄﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1BS1KD4T ○ ○ 2022年  1月より生産一時休止
ﾓｶﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1BS1KD4V ○

ＦＢ型レクトミュール ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ 3,788 1CJ1KD27 ○
　　　　　　　プレミアム ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾜｲﾄ 3,788 1CJ1KD29 ○

ｶﾞﾝﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ 3,788 1CJ1KD2A ○
ﾐｽﾄｸﾞﾘｰﾝ 3,788 1CJ1KD4U ○
ﾒﾀﾘｯｸﾌﾞﾙｰ 3,788 1CJ1KD5Y ○

ＦＢ型デフィーボーダー ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ 3,788 1BD1KD27 ○
　　　　　　　プレミアム ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾜｲﾄ 3,788 1BD1KD29 ○

ﾐﾙｷｰﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1BD1KD5B ○
ﾐﾙｷｰﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1BD1KD5C ○ ○ 2022年  1月より生産一時休止

Ｆ型塗り壁 3,048 1BJ1G54L 〇
　　　　　　　プレミアム 3,788 1BJ1KD4L 〇

3,048 1BJ1G54X 〇
3,788 1BJ1KD4X 〇
3,048 1BJ1G54Y ○
3,788 1BJ1KD4Y ○
3,048 1BJ1G54Z ○
3,788 1BJ1KD4Z ○

※商品ご確認カタログ　：　2021.9金属製外壁材・屋根材総合カタログ

品番色名

ﾐｽﾄｱｲﾎﾞﾘｰⅡ

ﾗｲﾄﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰ

ﾐｽﾄｱｲﾎﾞﾘｰ

ｶﾞﾝﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ

ﾚｲｷｰﾍﾞｰｼﾞｭ

ﾚｲｷｰﾌﾞﾗｳﾝ

ﾚｲｷｰﾁｬｺｰﾙ

プレミアム
　　　シリーズ

ﾗｲﾄﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰ

ﾐｽﾄｱｲﾎﾞﾘｰ

ﾐｽﾄﾌﾞﾗｳﾝ

ﾐｽﾄｸﾞﾘｰﾝ

ﾈｲﾋﾞｰﾌﾞﾙｰ

ﾒﾀﾘｯｸﾌﾞﾙｰ

ﾒﾀﾘｯｸﾌﾞﾙｰ

ﾗｲﾄﾒﾗﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰⅡ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸⅡ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾜｲﾄⅡ

ﾚｲｷｰﾎﾜｲﾄ

ﾈｲﾋﾞｰﾌﾞﾙｰⅡ

ｶﾞﾝﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰⅡ

ﾒﾀﾘｯｸｺﾞｰﾙﾄﾞⅡ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾎﾜｲﾄ

商品対応内容

ﾃﾞｨｰﾌﾟﾌﾞﾗｯｸ

シリーズ名

ｶﾞﾝﾒﾀﾙｼﾙﾊﾞｰ

商品名

2021年12月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

2022年  1月より生産一時休止

2021年12月より生産一時休止

2022年  1月より生産一時休止

2021年12月より生産一時休止

2022年  1月より生産一時休止

2021年12月より生産一時休止

2022年　1月より生産一時休止

＜材料調達に影響なく販売継続をする商品＞

（商品対応）

通常販売　 ：　通常通りオーダーをお受けする商品

在庫お問合せ　 ：　在庫状況のご確認が必要商品

■センターサイディング　＜ポリエステル樹脂塗装鋼板商品＞ 販売休止 ：　販売休止する商品
長さ
（㎜） 通常販売 在庫お問合せ 販売休止 備考

ソフィアルブリック SPｵﾚﾝｼﾞ 3,788 1FU1KD5V ○
SPｸﾞﾚｰ 3,788 1FU1KD5W ○
SPｺｺｱ 3,788 1FU1KDDN ○

ファインボーダー ｱｿｰﾄ 3,788 1FE1KD5X ○
ﾌｧｲﾝｸﾞﾚｰ 3,788 1FE1KDDJ ○
ﾌｧｲﾝﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1FE1KDDH ○

ＦＢ型影光 ｱｲﾎﾞﾘｰﾎﾜｲﾄ 3,788 1FE1KD17 ○
ｿﾌﾄﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1FE1KD18 ○
ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ 3,788 1FE1KD19 ○
ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1FE1KD3K ○
ﾌﾟﾙｸﾗﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1FE1KD4C ○
ﾌﾟﾙｸﾗﾌﾞﾗｯｸ 3,788 1FE1KD4D ○

ＦＢ型ブリック ﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1FP1KD2H ○
（北海道限定販売） ﾏｽﾀｰﾄﾞｲｴﾛｰ 3,788 1FP1KD3F ○

ﾍﾞｲｸﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1FP1KD3N ○
ｿﾌﾄﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1FP1KD3Q ○

Ｄ型ノースウッド ｸﾞﾚｰ 3,788 1DD1KD2C ○
ﾍﾞｰｼﾞｭ 3,788 1DD1KD2H ○
ｱｲﾎﾞﾘｰﾎﾜｲﾄ 3,788 1DD1KD2J ○
ﾍﾞｲｸﾌﾞﾗｳﾝ 3,788 1DD1KD3N ○
ﾚﾝｶﾞ（北海道限定色） 3,788 1DD1KD2F ○

Ａ型 ｸﾞﾚｰⅡ 3,048 1AA1G545 ○
YSｱｲﾎﾞﾘｰﾎﾜｲﾄ 3,048 1AA1G547 ○
KUﾎﾜｲﾄ 3,048 1AA1G548 ○
NｺﾞｰﾙﾄﾞⅡ 3,048 1AA1G54W ○
ﾌﾞﾗｯｸⅡ 3,048 1AA1G558 ○
ﾛｰｽﾞｸﾘｰﾑⅡ 3,048 1AA1G559 ○
ﾍﾞｰｼﾞｭⅡ 3,048 1AA1G55A ○
ｸﾞﾚｰⅡ 3,658 1AA1JZ45 ○
YSｱｲﾎﾞﾘｰﾎﾜｲﾄ 3,658 1AA1JZ47 ○
KUﾎﾜｲﾄ 3,658 1AA1JZ48 ○
NｺﾞｰﾙﾄﾞⅡ 3,658 1AA1JZ4W ○
ﾌﾞﾗｯｸⅡ 3,658 1AA1JZ58 ○
ﾛｰｽﾞｸﾘｰﾑⅡ 3,658 1AA1JZ59 ○
ﾍﾞｰｼﾞｭⅡ 3,658 1AA1JZ5A ○

ＦＮ型ダイヤシェイプBSⅡ ｸﾞﾚｰⅡ 4,000 1CR2L045 ○ ○
＊受注生産品＊ YSｱｲﾎﾞﾘｰﾎﾜｲﾄ 4,000 1CR2L047 ○ ○

※商品ご確認カタログ　：　2021.9金属製外壁材・屋根材総合カタログ

＜2022年2月以降発売予定のポリエステル塗装鋼板商品＞

（商品対応）
通常販売　 ：　通常通りオーダーをお受けする商品
在庫お問合せ　 ：　在庫状況のご確認が必要商品

■センターサイディング　＜ポリエステル樹脂塗装鋼板商品＞ 販売休止 ：　販売休止する商品
長さ
（㎜） 通常販売 在庫お問合せ 販売休止 備考

★　新商品　★ 3,000 1SU1G03S ○
ＳＴ型センターストライプＵ 4,000 1SU1L03S ○

3,000 1SU1G017 ○
4,000 1SU1L017 ○
3,000 1SU1G03R ○
4,000 1SU1L03R ○

★　新商品　★ ピュアホワイト 3,788 1FV1KD3L ○
ＦＢ型レフィーナウォール ダークブラウン 3,788 1FV1KD3K ○

プルクラブラック 3,788 1FV1KD4D ○
プルクラベージュ 3,788 1FV1KD4A ○
プルクラブラウン 3,788 1FV1KD4C ○

★　新商品　★ ピュアホワイト 3,788 1BD1KD3L ○
ＦＢ型デフィーボーダー プルクラブラウン 3,788 1BD1KD4C ○

プルクラブラック 3,788 1BD1KD4D ○
プルクラベージュ 3,788 1BD1KD4A ○

★　新商品　★ 3,048 1BJ1G52J ○
Ｆ型塗り壁 3,788 1BJ1KD2J ○

3,048 1BJ1G53Q ○
3,788 1BJ1KD3Q ○
3,048 1BJ1G53F ○
3,788 1BJ1KD3F ○
3,048 1BJ1G54F ○
3,788 1BJ1KD4F ○

ＨＳマスタードイエロー

ＨＳプルクラブラウン

品番

i　シリーズ

モノカラー
　　　シリーズ

商品対応内容

ベーシック
　　　シリーズ

両面鋼板パネル

ＨＳアイボリー

モノカラー
　　　シリーズ

ＨＳソフトベージュ

シリーズ名 商品名 色名 品番

ジェニュインホワイト

アイボリーホワイト

ハバナブラウン

シリーズ名 商品名 色名

商品対応内容

2022年　2月1日発売予定

2022年　2月1日発売予定

2022年　2月1日発売予定

2022年　1月より生産一時休止

2022年　2月1日発売予定

2022年　2月1日発売予定

2022年　2月1日発売予定

2022年　2月1日発売予定

2022年　2月1日発売予定

2022年　3月1日発売予定

新商品

＜センタールーフ対象商品＞

（商品対応）

通常販売　 ：　通常通りオーダーをお受けする商品
在庫お問合せ　 ：　在庫状況のご確認が必要商品

■センタールーフ　＜フッ素樹脂塗装鋼板商品＞ 販売休止 ：　販売休止する商品
長さ
（㎜） 通常販売 在庫お問合せ 販売休止 備考

横暖ルーフα FﾌﾞﾗｯｸS 2,960 2BE1FW54 ○
　　　　　　　　プレミアムＳ FﾌﾞﾗｳﾝS 2,960 2BE1FW55 ○

FグリーンS 2,960 2BE1FW56 ○
横暖ルーフ FﾌﾞﾗｯｸS 3,030 2YC1G354 ○
　　　　　　　　プレミアムＳ FﾌﾞﾗｳﾝS 3,030 2YC1G355 ○

FグリーンS 3,030 2YC1G356 ○
※商品ご確認カタログ　：　2021.9金属製外壁材・屋根材総合カタログ

＜材料調達に影響なく販売継続をする商品＞

（商品対応）

通常販売　 ：　通常通りオーダーをお受けする商品

在庫お問合せ　 ：　在庫状況のご確認が必要商品

■センタールーフ　＜ポリエステル樹脂塗装鋼板商品＞ 販売休止 ：　販売休止する商品
長さ
（㎜） 通常販売 在庫お問合せ 販売休止 備考

横暖ルーフαＳ KﾌﾞﾗｯｸS 2,960 2BE1FW51 ○
KﾌﾞﾗｳﾝS 2,960 2BE1FW52 ○
KｸﾞﾘｰﾝS 2,960 2BE1FW53 ○
KｷﾞﾝｸﾞﾛS 2,960 2BE1FW57 ○

横暖ルーフＳ KﾌﾞﾗｯｸS 3,030 2YC1G351 ○
KﾌﾞﾗｳﾝS 3,030 2YC1G352 ○
KｸﾞﾘｰﾝS 3,030 2YC1G353 ○

横暖ルーフＳ　1820 KﾌﾞﾗｯｸS 1,820 2YC1CG51 ○
KﾌﾞﾗｳﾝS 1,820 2YC1CG52 ○
KｸﾞﾘｰﾝS 1,820 2YC1CG53 ○

※商品ご確認カタログ　：　2021.9金属製外壁材・屋根材総合カタログ

以上

横暖ルーフ

商品対応内容
シリーズ名

横暖ルーフ

シリーズ名 商品名 色名 品番

商品名 色名 品番

2021年11月より生産一時休止

2021年11月より生産一時休止

商品対応内容

	(お客様案内）フッ素樹脂塗装鋼板の供給制限に関する弊社の対応についてのご連絡（第6報）  (1).pdf
	①金属製外装材の出荷対応一覧表2022.3.04 .pdf